АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.07. 2017года    № 107
О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов на муниципальной службе

в  Администрации Приволжского  сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013года №47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать  комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Приволжского сельского поселения  (далее – Комиссия) в составе согласно приложению №1 к постановлению.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о  комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области, утвержденным Указом Губернатора Ярославской области от 31 января 2013 года №47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному  поведению  и урегулированию конфликта интересов.

3. Считать утратившим силу:
 - постановление  Администрации Приволжского сельского поселения №26 от 28.02.2013 г «О комиссии по соблюдению требований  к служебному  поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Приволжского сельского поселения».

 - постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 13.02.2015 года №16 «О внесении изменений в постановление  Администрации Приволжского сельского поселения №26 от 28.02.2013 г «О комиссии по соблюдению требований  к служебному  поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Приволжского сельского поселения»;

- постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 21.09.2016 года №235 «О внесении изменений в постановление  Администрации Приволжского сельского поселения №26 от 28.02.2013 г «О комиссии по соблюдению требований  к служебному  поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Приволжского сельского поселения»;
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Приволжского
сельского поселения                                                                     Н.А. Сдобнова
 Приложение №1

                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                   Приволжского сельского поселения

                                                                                    от 10.07.2017года №107
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации Приволжского сельского поселения

Сдобнова Наталья Александровна – заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам, председатель комиссии;

Блинова Наталия Анатольевна  – консультант Администрации Приволжского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Шарапова Марина Борисовна – начальник организационного отдела Администрации Приволжского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Кукушкина Анна Викторовна – консультант – главный бухгалтер Администрации Приволжского сельского поселения;

Шаханова Алевтина Николаевна – председатель первичной организации Совета ветеранов войны и труда по Приволжскому сельскому поселению (по согласованию);

Ушакова Зинаида Леонидовна – член Общественной палаты Мышкинского муниципального района (по согласованию).